

Lichnowy, 24.11.2017 r.

Wyjaśnienie związane z treścią SIWZ

dotyczy: przetarg nieograniczony na świadczenie usług transportowych dla dzieci dojeżdżających do placówek oświatowych położonych na terenie gminy Lichnowy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, w którym wartość zamówienia nie przewyższa kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, informujemy:

Pytanie 1 – W celu wyliczenia poprawnej ceny za bilet miesięczny proszę o wyjaśnienie w załączniku nr 8 zamawiający podaje dowóz uczniów z miejscowości Lisewo Malborskie Piątka 14 osób oraz Lisewo Malborskie Blok 14 osób natomiast w odwozach zamawiający nie podaje miejscowości Lisewo Malborskie Blok.

Bardzo proszę o wyjaśnienie czy należy brać pod uwagę ilość osób razem czyli 28? Odwozy załącznik nr 9.

Proszę też o wyjaśnienie zał.nr 8 dotyczy szkoły w Lichnowach dowóz z miejscowości Lichnowki Drugie w załączniku nr 9 brak w/w miejscowości w odwozach.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w odwozach dzieci należy wziąć pod uwagę również uczniów z miejscowości Lisewo Malborskie Blok oraz Lichnowek Drugich. W związku z powyższym Zamawiający uzupełnia załącznik nr 9, który zostaje zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego <http://bip.lichnowy.pl>. Zmiany są zaznaczone kolorem czerwonym.

Pytanie 2 – Zamawiający w SIWZ opis przedmiotu zamówienia punkt 1 określa że dowozem do szkół będą objęte dzieci które realizują obowiązek szkolny lub przedszkolny i tym uczniom przysługują uprawnienia do ulg ustawowych a więc proszę o wyjaśnienie gdy na wykazie pojawi się dziecko które nie ma obowiązku przedszkolnego a rodzic chce aby ono korzystało z przedszkola czy zamawiający poniesie koszt biletu bez ulgi ustawowej gdyż w takim przypadku wykonawca nie może zastosować w/w ulgi.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 31 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.) dzieci w wieku 3-5 lat mają prawo do korzystania z wychowania przedszkolnego w przedszkolu, oddziale

przedszkolnym w szkole podstawowej lub innej formie wychowania przedszkolnego. Zapewnienie tego prawa jest zadaniem własnym gminy.

W przypadku nabywania przez gminę biletów miesięcznych dla dzieci w celu wykonania obowiązku określonego w art. 32 ust. 5 oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe uwzględnia się ulgi, o których mowa w art. 4 ust. 6 i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego (tekst jednolity Dz.U. z 2012 r. poz. 1138 ze zm.).

Pytanie 3 – Zamawiający w SIWZ opis przedmiot zamówienia w punkcie 3 określa ściśle zasady wykonywania usługi i podaje godziny w jakich muszą być wykonane dowozy do szkół. W opisie warunków udziału w postępowaniu w punkcie C 2 zamawiający wyraźnie wskazuje że do wykonywania zadania są potrzebne 3 autobusy i dwa rezerwowe które mogą być wykorzystywane w razie awarii tych które służyć będą do wykonywania zadania. W związku z przeprowadzaną wstępną budową rozkładów jazdy autobusów wynika jednoznacznie że do wykonania zadania są potrzebne cztery autobusy.

Proszę o podjęcie stanowiska czy zamawiający zmieni potrzebną ilość autobusów do wykonywania zadania czy też zmieni godziny wyjazdów do szkół lub zmianę rozpoczęcia zajęć lekcyjnych. Powyższe zmiany potrzebne są do prawidłowego wyliczenia ceny biletów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami SIWZ, to Wykonawca biorąc pod uwagę opis przedmiotu zamówienia i wszystkie stawiane przez Zamawiającego warunki, decyduje, jaką ilością pojazdów wykona usługę. Jednocześnie Zamawiający zastrzega, iż nie może być to mniej niż 3 pojazdy.

Zamawiający informuje, iż nie przedłuża termin składania ofert, a powyższe wyjaśnienia nie powodują zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu. Zmianie ulega załącznik nr 9, który zostaje umieszczony na stronie internetowej Zamawiającego <http://bip.lichnowy.pl>



WÓJT
Jan Michalski